
AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
                 

 
 
 

 
 

 

víceúčelový, vodou ředitelný potravinářský čistič 
 

❖ registrace NSF International pro použití v potravinářství vč. provozů HACCP  
❖ vysoce účinný, vodou ředitelný koncentrovaný produkt  
❖ pro čištění povrchů přicházejících do kontaktu s potravinami a nápoji   
❖ splňuje Nařízení ES č. 648/2004 (> 60 % biologicky odbouratelných povrchově aktivní 

látek) 
 

POPIS:   
ORANET A je vodou ředitelný víceúčelový čistič pro potravinářský a farmaceutický průmysl.  
Je schválen NSF International č.136320 A1 (všeobecný čistič)/A8 (odstraňovač připálenin). Vhodné 
pro programy HACCP. 
 

POUŽITÍ:  
ORANET A je používán v potravinářském průmyslu, konzervárnách, mlékárnách, chladírenských 
provozech a dalších odvětvích zabývající se výrobou a balením potravin a nápojů k čištění a údržbě 
provozů a zařízení, která jsou v kontaktu s vyráběnými produkty jako např. skladovací nádrže a 
nádoby, dělící, mísící, dávkovací a balící nástroje a zařízení, pracovní plochy a stoly, potrubní a 
transportní systémy, podlahy a stěny, atp.   
V zemědělství usnadňuje výrobu a distribuci krmiv při čištění nádrží, lisů, potrubí, podlah a stěn.  
V provozech ubytovacích, restauračních a stravovacích zařízeních, hotelech a organizacích se 
zavedeným systémem HACCP jej lze použit jako silný detergent. 
Při údržbě vozidel přepravujících potraviny, nápoje a krmiva je ideální k čištění větších ploch 
interiérů a exteriérů nákladních vozidel, mrazících návěsů, boxů a nástaveb.  
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
ORANET A aplikujte namáčením, ručním nebo strojním postřikem i tlakovou vodou. Horká voda 
urychluje proces čištění. Používejte ředěný v závislosti na znečištění v poměru 1:5 – 1:50. Po použití 
povrch opláchněte čistou vodou.  
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:       Vzhled:   čirá bezbarvá kapalina 
Hustota (20°C):  1,06 g/cm3 

pH koncentrátu: >13 
pH 5% roztoku: 11-14 

 

BALENÍ:  20kg kanystr  (obj. č. 530020) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 

AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 



AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
                 

 
 
 

 
 

 

víceúčelový, vodou ředitelný potravinářský čistič 
 

❖ registrace NSF International pro použití v potravinářství vč. provozů HACCP  
❖ vysoce účinný, vodou ředitelný koncentrovaný produkt  
❖ pro čištění povrchů přicházejících do kontaktu s potravinami a nápoji   
❖ splňuje Nařízení ES č. 648/2004 (> 60 % biologicky odbouratelných povrchově aktivní 

látek) 
 

POPIS:   
ORANET A je vodou ředitelný víceúčelový čistič pro potravinářský a farmaceutický průmysl.  
Je schválen NSF International č.136320 A1 (všeobecný čistič)/A8 (odstraňovač připálenin). Vhodné 
pro programy HACCP. 
 

POUŽITÍ:  
ORANET A je používán v potravinářském průmyslu, konzervárnách, mlékárnách, chladírenských 
provozech a dalších odvětvích zabývající se výrobou a balením potravin a nápojů k čištění a údržbě 
provozů a zařízení, která jsou v kontaktu s vyráběnými produkty jako např. skladovací nádrže a 
nádoby, dělící, mísící, dávkovací a balící nástroje a zařízení, pracovní plochy a stoly, potrubní a 
transportní systémy, podlahy a stěny, atp.   
V zemědělství usnadňuje výrobu a distribuci krmiv při čištění nádrží, lisů, potrubí, podlah a stěn.  
V provozech ubytovacích, restauračních a stravovacích zařízeních, hotelech a organizacích se 
zavedeným systémem HACCP jej lze použit jako silný detergent. 
Při údržbě vozidel přepravujících potraviny, nápoje a krmiva je ideální k čištění větších ploch 
interiérů a exteriérů nákladních vozidel, mrazících návěsů, boxů a nástaveb.  
 

NÁVOD K POUŽITÍ:  
ORANET A aplikujte namáčením, ručním nebo strojním postřikem i tlakovou vodou. Horká voda 
urychluje proces čištění. Používejte ředěný v závislosti na znečištění v poměru 1:5 – 1:50. Po použití 
povrch opláchněte čistou vodou.  
 

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním 
listu a na etiketě.  

 

TECHNICKÁ DATA:       Vzhled:   čirá bezbarvá kapalina 
Hustota (20°C):  1,06 g/cm3 

pH koncentrátu: >13 
pH 5% roztoku: 11-14 

 

BALENÍ:  20kg kanystr  (obj. č. 530020) 
 

JEN PRO PRŮMYSLOVÉ VYUŽITÍ 
Písemná a technická dokumentace je dodávána s nejlepším vědomím a platí jen jako doporučené a nezávazné 
pokyny. Z tohoto pohledu Vás neosvobozují od vlastních zkoušek podle účelu použití. Použití výrobků mimo 
naše doporučení, ale i mimo naše kontrolní možnosti jsou výhradně a jen na vlastní odpovědnost odběratele. 
To se netýká kvality, za kterou ručíme. Prostředky jsou dodávány jen pro průmyslové použití. 

 

AUTORIZOVANÝ DODAVATEL ORAPI PRO ČESKOU REPUBLIKU 
 

GEMSTONED s.r.o. 
Pod Bílým kamenem 2134, 753 01 Hranice 

Tel.: +420 724 312 903 
e-mail: info@gemstoned.cz, http://www.gemstoned.cz 

 


